
 

 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 10. 
 

2015.gada 10.septembris                                                 protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS 

3.§ 2. 
Par pilnvarojumu parakstīt līgumu par pašvaldības nekustamā īpašuma „Vidusklaņģi”, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 012 0206, īstermiņa nomu 

sacensību rīkošanai minikāru sportā 

 

 

Izskatot biedrības „Latvijas Automobiļu federācija”, reģistrācijas numurs 50008022671, 

kartinga komisijas inerces automobiļu apakškomisijas priekšsēdētāja Konstantīna Haldina 

2015.gada 25.augusta iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2015.gada 

31.augustā ar kārtas Nr.1-6/15/4466) ar lūgumu atļaut 2015.gada 3.oktobrī organizēt 

2015.gada Latvijas čempionāta 6.posma sacensības minikāru sportā pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Vidusklaņģi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts, ka nekustamais 

īpašums „Vidusklaņģi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 012 0206, 

pieder Ķekavas novada pašvaldībai, saskaņā ar ierakstu Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatas 

nodaļas Ķekavas pagasta nodalījumā Nr. 100000184102, un sastāv no 2 zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumu Nr. 8070 012 0206 ar platību 1,37 ha un kadastra apzīmējumu Nr. 8070 

012 0330 ar platību 0,2529 ha. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 

15.panta pirmās daļas 6.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un uzņēmējdarbības atbalsta 

komitejas 2015.gada 3.septembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 

Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, Vītols),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu ar biedrību „Latvijas 

Automobiļu federācija”, reģistrācijas numurs 50008022671, par pašvaldības nekustamā 

īpašuma „Vidusklaņģi”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8070 012 0206, 

īstermiņa nomu sacensību rīkošanai minikāru sportā. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 


